
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1518/

Código da publicação: 1518

Data da emissão do comprovante: 19/04/2025 16:29:22

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 17/2025

N° do Processo: 44

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 31/03/2025 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/03/2025 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/05/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:07/05/2025 08:00:00

Valor estimado: R$ 188.940,00
Objeto:
Contratação de empresa para aquisição de um veículo novo, 0 km, modelo SUV a ser
destinado ao gabinete da prefeita. EDITAL REPUBLICADO
Resumo:
Contratação de empresa para aquisição de um veículo novo, 0 km, modelo SUV a ser
destinado ao gabinete da prefeita. EDITAL REPUBLICADO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/04/2025 00:00:00 Edital PE 017-2025 - Carro SUV (REPUBLICADO) Baixar

31/03/2025 00:00:00 Edital PE 017-2025 - Carro SUV Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1518/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-empresa-para-aquisicao-de-um-veiculo-novo-0-km-modelo-suv-a-ser-destinado-ao-gabinete-da-prefeitastrong-span-stylecolorhsl0-75-60strongedital-republicadostrongspanp/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be247d5dce60b50b89714afdc75e93d1.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d436f806903e6c3b2958cc4d0a72d503.pdf

